APROVADO(A)NASESSIO tf  020 115-
DE,Sajar
VOTOS CONTR,,

MESA DA C.itUPA._Q.  ti/  ttit  I 21

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFO O
Estado da Balda

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  285  /2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa
Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz de Barbosa,
juntamente com o Exmo. Sr. Secretário Municipal de Agricultura e Aquicultura — Jandirson
Campos Torres, solicitando que destine profissionais para a realização de uma manutenção no sistema
de bombeamento de água bruta no povoado vila matias, no Município de Paulo Afonso-BA.

Justificativa

O atendimento a referida indicação trazer tranquilidade aos moradores que necessita de água para uso
no dia-a-dia.

Sala das Sessões, em 20 de outubro de 2021.

444.1elingtoreta Silva
- Vereador —

ÇATESTO O RE8EB!MENTO PROT. N ít453
E de 20.021

frtistrvaiva
.0•1,1 	'

APROVADO (A)NASESSAON°  o2IOUS

VOTOS CONTRA

IESA DA 	.i 	62_4

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  282  / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, juntamente com o
Senhor Adonel Júnior — Secretário de Saúde, solicitando a vacinação das crianças e adolescentes que
são alunos da APAE, Municipio de Paulo Afonso Bahia.

Justificativa

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos de pais e colaboradores, que anseiam
pelo devido cumprimento do que dispõe as diretrizes dispostas em decreto municipal, bem como,
pela dificuldade de cumprimento das medidas por se tratarem de alunos especiais, carecendo de uma
atenção maior.

Sala das Sessões, em 19 de outubro de 2021.

elingtonva
Keko do Benone

- Vereador —

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.If -
EM9k1  10  de 2021_

Seciejesto 	istratEva

APROVADO (A)NA SESSAON°  QoLt 5
DEIMILia_FoRapaaaistaz
VOTOS CONTRA

MESA DA CJ,I./PA  saLLU, t2Á

PR ENTE
o

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFO O
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. 	286  /2021.

O Vereador que
Excelência que
juntamente com
das cirurgias de

presente subscreve, após ouvido plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa
se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz de Barbosa,

Exmo. Sr. Secretário Municipal de Saúde — Adonel Júnior, solicitando o retorno
litotripsia, vesícula e de laqueadura nos hospitais do Município de Paulo Afonso-BA.

Justificativa

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos moradores de Paulo Afonso, que
anseiam pelo retorno das cirurgias para realização de tratamento médico e melhora da qualidade de
vida.

Sala das Sessões, em 20 de outubro de 2021.

adiaAlingt15.1 a Silva
- Vereador —

APROYADOSIMSESSAON'  2oQS -
DE  OLI I U Larop
VOTOS COMA

seseaw,t,,^ 	 •

2;T 11.--DENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO FONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  275  / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitando a
destinação de uma ambulância para dar apoio e atender o Centro de Especialidades, do Bairro
Tancredo Neves II, Munícipio de Paulo Afonso Bahia.

Justificativa

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos moradores da localidade, que
anseiam por melhores condições de locomoção, além de melhora da qualidade de vida.
Diante disso, requer que sejam empreendidos todos os esforços para viabilizar o atendimento da
presente solicitação, tendo em vista a relevância social da presente indicação.

Sala das Sessões, em 15 de outubro de 2021.

51-6t.
elington da Silva

Keko do Benone
- Vereador —

ATEST O 	E MENTO PROT. N° PS
EM 	I 	 de 20  ,,21

R
Sec7'eâerl 	miralstratIva

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004